2023 年 6 月 22 日

各 位

会社名 兼松エレクトロニクス株式会社

                 代表者名 代表取締役社長 渡辺 亮

問い合せ先 経営企画室長 梶原 亮洋

（ＴＥＬ ０３－５２５０－６８２１）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年６月22日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事について決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．執行役員人事（発令日：2023 年 6 月 22 日付）

氏 名 新職 前職

大内 拓也
執行役員 営業部門副担当 兼 クラ
ウド＆サービス部門担当

営業部門副担当 兼 クラウド＆サービス部
門担当

渡辺 毅
執行役員 日本オフィス・システム株式
会社 代表取締役社長

日本オフィス・システム株式会社 代表取締
役社長

藤井 健司
執行役員 技術・サービス部門担当
兼 システム本部長 兼 テクニカルサ
ービス本部長

技術・サービス部門担当 兼 システム本部
長 兼 テクニカルサービス本部長

梶原 亮洋 執行役員 経営企画室長 経営企画室長

以 上